
Resolución Expediente Acta Nº

Nº 07853/2019 2019-88-01-14323 01751/2019

VISTO: la gestión realizada por el Sr. Agustín de Olarte, representante delproyecto "Organismos", creado por alumnos de

4º año de Licenciatura en Lenguajes y Medios Audiovisuales, que cuenta con el apoyo de UDELAR-IENBA y Fondos FIJ

2019 INJU Mides;

RESULTANDO: que se solicita se declare de Interés Municipal el Proyecto "Organismos", el cual se filmara envarias

localidades del departamento;

CONSIDERANDO: que el Cuerpo de Concejales del Municipio de Piriápolis en Sesión Ordinaria de fecha 03/10/2019

Acta Nº 583, decidió declarar de Interés Municipal el mencionado proyecto;

ATENTO: a lo antes expuesto.

EL MUNICIPIO DE PIRIAPOLIS

RESUELVE

1) Declárese de Interés Municipal el Proyecto “Organismos”de alumnos de 4º año de Licenciatura en Lenguajes y Medios

Audiovisuales.

2) Notifíquese, siga a Dirección de Comunicaciones para su difusión.

 

Resolución incluída en el Acta firmada por Luis Gonzalez el 07/10/2019 13:22:11.
Resolución incluída en el Acta firmada por Mario Invernizzi el 07/10/2019 13:31:04.


